
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  0050.108.2019 
BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 30 maja 2019 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 38 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.1)  

 

zarządzam,  co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.101.2019 Burmistrza Kożuchowa z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na stronie internetowej Urzędu. 

 
 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, poz. 270, 

poz. 492, poz. 801. 



 
UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości przetarg ogłasza, 
organizuje i przeprowadza właściwy organ  

W związku z zaistniałą pomyłką w opisie nieruchomości w pkt. 1 (pierwszym) w załączniku Nr 1 
i w pkt. 1 (pierwszym) w załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.101.2019 Burmistrza Kożuchowie                 
z dnia 29 maja 2019 roku, należy sprostować opis nieruchomości w pkt 1, który otrzymuje nowe 
brzmienie: „Nieruchomość zabudowana budynkiem o przeznaczeniu innym niż mieszkalny (budynek po 
byłej świetlicy), parterowy z poddaszem użytkowym, niepodpiwniczony wykonany w technologii 
tradycyjnej o pow. użytkowej 310,19 m2. Budynek nieużytkowany w złym stanie technicznym”. 

 

 
 

 


